Las áreas circundantes al 

proyecto   son  utilizadas   por  la  comunidad   ya   que   se   encuentra   totalmente 

urbanizada. 

5.9. Monto global de la inversión 

El presupuesto estimado para el desarrollo del proyecto fue aproximadamente 

doscientos treinta dos mil quinientos dólares (B/ 232,500.00).

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El proyecto se encuentra en un ambiente característico de la región del cual se 

tienen datos y valores promedios anuales de las diferentes variables que prevalecen 

en el lugar que se describen como La Línea Base.